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Autorizo.
Arq. Homero Hurtado Flores
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Teloloapan Guerrero

Formato de Informacién de Aplicacion de los
Recursos del FORTAMUN (Fondo de
Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal)

del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Proyecto

258 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de
seguridad publica

259 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccién de transito

260 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccién del
departamento de licencias

61 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de
proteccion civil

262 - Sistema de pagos y prestaciones de la direccion de
alumbrado publico

263 - Sistema de pagos y prestaciones del personal adscrito a la
direccion limpia

370 - Administracion del derecho de operacién y mantenimiento

de alumbrado publico municipal

371 - Programa municipal de prevencién social contra la violencia

372 - Operatividad de servicios de seguridad publica

373 - Equipamiento general

375 - Operativos preventivos, culturales y sociales

378 - Operaciones coordinados

379 - Abastecimiento de requerimientos para el area administrativa

y operativas

382 - Mejoramiento de la cultura vial

383 - Programa atencién ciudadana y emergencias

384 - Equipamiento vehicular y personal

385 - Mantemiento de luminarias

386 - Operativos emergentes

419 - Derechos por uso de Aguas Nacionales y Aguas Residuales

766 - Prestacion de servicios de agua

Vo. Bo.
Lic. Vapsi Areli Polanco Alvarez
Sindico Procurador Municipal
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C. Javier Espinosa Flores

Destino de las Aportaciones

Cumplimiento de Obligaciones Financieras
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Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencion de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.
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Satisfaccion de requerimientos. (Otros)
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Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Atencién de necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.

Descargas de Aguas Residuales.

Pago de Derechos y Aprovechamientos por concepto de Agua.

Total

Elaboro.

Tesorero Municipal

Fecha: 31/Mar/2022

Monto Pagado

545,906.83

660,688.24

51,208.40

551,873.76

172,350.68

1,159,906.97

2,569,117.90

15,989.61

42,876.59

78.88

67,789.87

169,400.93

112,401.12

29,055.07

342,169.41

29,275.75

23,577.00

7,350.02

852,297.00

630,405.00

8,033,719.03

Reviso.

C.P. Daniel Bustamante Bustamante
Titular del Organo de Control Interno



